ArC

fro Schnaider Blaeoric

SMART-UPS 750VA LCD 230V SMARTCONNE

Codice:SMT750IC

APC SMT750IC, A linea interattiva, 750 VA, 500 W, Sinusoidale, 151 V, 302 V

APC by Schneider Electric SMT750IC 750VA Uninterruptible Power Supply - Black. Topologia UPS: A linea
interattiva, Potenza in uscita: 750 VA, Potenza in uscita: 500 W. Tipo di uscita AC: Accoppiatore C13, Presa di
corrente: Accoppiatore C14, Quantitc prese AC: 6 presa(e) AC. Tecnologia batteria: Acido piombo (VRLA), Capacitc
della batteria: 146 VAh, Tempo di salvataggio minimo a pieno carico: 4,6 min. Fattore di forma: Torre, Colore del
prodotto: Nero, Lunghezza cavo: 1,83 m. Larghezza: 138 mm, Profonditc: 358 mm, Altezza: 157 mm

Caratteristiche

Topologia UPS

A linea interattiva

Potenza in uscita 750 VA
Potenza in uscita 500 W
Design

Fattore di forma Tower
Colore del prodotto Nero
Caratteristiche

Forma d'onda Sinusoidale
Tensione operativa in entrata (min) 151V
Tensione operativa in entrata (max) 302V
Frequenza di ingresso 50/60 Hz
Tensione operativa di uscita (min) 220V
Tensione di uscita (max) 240V
Regolatore automatico di tensione (AVR) Si
Valutazione sovraccarico energetico 5407
Efficienza 98%
Emissione acustica 40 dB
Allarmi sonori Si
Riavvio automatico Si

Connettivita
Tipo di uscita AC Accoppiatore C13
Presa di corrente Accoppiatore C14

Quantita prese AC 6 presa(e) AC

Numero di jumpers uscita IEC 2
Porta USB Si
SmartSlot Si
Batteria

Tecnologia batteria Acido piombo (VRLA)
Tempo di salvataggio minimo a pieno carico 4,6 min

Tempo di salvataggio minimo a mezzo carico 15,8 min

Durata della batteria (max) 5 annol/i
Tempo di ricarica 3h
Batteria scambio a caldo Si
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test automatico batteria
Partenza a freddo
Design

Lunghezza cavo
Indicatori LED
Tipologia display
Conformita RoHS
Certificazione

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento

Umidita

Altitudine di funzionamento

Altitudine di non-funzionamento

Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio
Cavi inclusi

Manuale dell'utente
Guida d'installazione rapida
Software forniti
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Dati logistici

Quantita per pallett

N.B.: Questa scheda ¢ da ritenersi puramente informativa e non contiene alcun tipo di garanzia n implicita n esplicita.

Si

Si

1,83 m
Status
LCD

Si

CE, CSA, EAC, EN/IEC 62040-1, EN/IEC 62040-2, RCM, UL 1778, VDE, REACH, PEP, EOLI

0-40°C
-15-45°C
5-95%
0-95%
0-3000 m

0-15000 m

138 mm
358 mm
157 mm

13,2 kg

Cavo USB

Si

Si

Powershute Business Edition
278 mm

499 mm

301 mm

14,2 kg

24 pezzo(i)
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Opzioni Consigliate

Codice Descrizione

WBEXTWAR1YR-SP-02 SERVICE PACK 1 YEAR EXTENDED WARRANTY

WBEXTWAR3YR-SP-02 SERVICE PACK 3 YEARS EXTENDED WARRANTY
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