

## SMART-UPS 750VA LCD 230V SMARTCONNE

A linea interattiva

Codice:SMT750IC



APC SMT750IC, A linea interattiva, 750 VA, 500 W, Sinusoidale, 151 V, 302 V

APC by Schneider Electric SMT750IC 750VA Uninterruptible Power Supply - Black. Topologia UPS: A linea interattiva, Potenza in uscita: 750 VA, Potenza in uscita: 500 W. Tipo di uscita AC: Accoppiatore C13, Presa di corrente: Accoppiatore C14, Quantitc prese AC: 6 presa(e) AC. Tecnologia batteria: Acido piombo (VRLA), Capacitc della batteria: 146 VAh, Tempo di salvataggio minimo a pieno carico: 4,6 min. Fattore di forma: Torre, Colore del prodotto: Nero, Lunghezza cavo: 1,83 m. Larghezza: 138 mm, Profonditc: 358 mm, Altezza: 157 mm

## Caratteristiche

**Topologia UPS** 

Topologia UPS	A linea Interattiva
Potenza in uscita	750 VA
Potenza in uscita	500 W
Design	
Fattore di forma	Tower
Colore del prodotto	Nero
Caratteristiche	
Forma d'onda	Sinusoidale
Tensione operativa in entrata (min)	151 V
Tensione operativa in entrata (max)	302 V
Frequenza di ingresso	50/60 Hz
Tensione operativa di uscita (min)	220 V
Tensione di uscita (max)	240 V
Regolatore automatico di tensione (AVR)	Sì
Valutazione sovraccarico energetico	540 J
Efficienza	98%
Emissione acustica	40 dB
Allarmi sonori	Sì
Riavvio automatico	Sì
Connettività	
Tipo di uscita AC	Accoppiatore C13
Presa di corrente	Accoppiatore C14
Quantità prese AC	6 presa(e) AC
Numero di jumpers uscita IEC	2
Porta USB	Sì
SmartSlot	Sì
Batteria	
Tecnologia batteria	Acido piombo (VRLA)
Tempo di salvataggio minimo a pieno carico	4,6 min
Tempo di salvataggio minimo a mezzo carico	15,8 min
Durata della batteria (max)	5 anno/i
Tempo di ricarica	3 h
Batteria scambio a caldo	Sì

test automatico batteria	Sì
Partenza a freddo	Sì
Design	
Lunghezza cavo	1,83 m
Indicatori LED	Status
Tipologia display	LCD
Conformità RoHS	Sì
Certificazione	CE, CSA, EAC, EN/IEC 62040-1, EN/IEC 62040-2, RCM, UL 1778, VDE, REACH, PEP, EOLI
Condizioni ambientali	
Intervallo temperatura di funzionamento	0 - 40 °C
Intervallo di temperatura	-15 - 45 °C
Range di umidità di funzionamento	5 - 95%
Umidità	0 - 95%
Altitudine di funzionamento	0 - 3000 m
Altitudine di non-funzionamento	0 - 15000 m
Dimensioni e peso	
Larghezza	138 mm
Profondità	358 mm
Altezza	157 mm
Peso	13,2 kg
Dati su imballaggio	
Cavi inclusi	Cavo USB
Manuale dell'utente	Sì
Guida d'installazione rapida	Sì
Software forniti	Powershute Business Edition
Larghezza imballo	278 mm
Profondità imballo	499 mm
Altezza imballo	301 mm
Peso dell'imballo	14,2 kg
Dati logistici	
Quantità per pallett	24 pezzo(i)

N.B.: Questa scheda è da ritenersi puramente informativa e non contiene alcun tipo di garanzia n implicita n esplicita.

## Opzioni Consigliate

Codice	Descrizione
WBEXTWAR1YR-SP-02	SERVICE PACK 1 YEAR EXTENDED WARRANTY
WBEXTWAR3YR-SP-02	SERVICE PACK 3 YEARS EXTENDED WARRANTY